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LISTA DE PRESENCA

| Nome

| Entidade

e-mail Telefone | Assinatura / T
e - condemat@condemat.sp.gov.br,
Abel José Larini Consorcio Condemat mara.condemat@gmail.com (11) 4652-3413 /’/M[/ i
Acacio Miranda da Silva Filho Secretaria da Casa Civil amirandasilva@prefeitura.sp.gov.br
Adolfo Saturu Homma COOPCENT ABC catadoresabc@gmail.com, adolfo@homma.com.br g;ﬁ?5545121263
L : o secretaria@asbea.org.br,
Adriana Blay Levisky ﬁrSElijliEteAtl]r,:ssomagao Brasil. dos Escritdrios de adriana@leviskyarquitetos.com.br, (31712)2§332é4982,
d mariany@leviskyarquitetos.com.br
Adriano César da Silveira Zambelli PM de Caieiras adriano.sopo@gmail.com 4445-9192/9258
, , Federag&o das Sociedades Amigos dos : (11) 4221-1473,
Airton Lauriano dos Santos Bairros de Sio Caetano do Sul lauriano.ad@uol.com.br 9 7362-6789
. , : < alrodrigues@artesp.sp.gov.br, (11) 3645-2045 (Jéssica),
Alberto Silveira Rodrigues Artesp / Diretor de Operagdes dop_secretaria@artesp.sp.qov.br 3465-2000
Alex Sandro Ferreira da Silva Central Sindical Forga Estadual Sao Paulo alex.sandrosilva504@gmail.com (11) 9 8276-9412
Alexandre de Luca Bergamini CET alexandrel@cetsp.com.br 3059-7321 \‘
Alexandre Ferreira Mathias Junior Secretaria da Casa Civil afmathias@prefeitura.sp.gov.br \
Alexandre Marques Tirelli SeCISEPS P - Sindicato dos Corretores de Iméveis gabinete@sciesp.org.br, ericasciesp.org.br (11) 3889-5899 r.556
. : : : : 4446-6650 r.201,
Alvaro L. Pinheiro Mello CIMBAJU / PM Cajamar dir.habitacao@cajamar.sp.gov.br 9 9904-9459 T
Alvaro Sergio Barbosa Jr. AETEC - Cotia secretaria@aetec.org.br (11) 4616-2398 ‘/%
Ana Lucia Rodrigues de Carvalho Emplasa alrcarvalho@sp.gov.br 3293-5314 _
o o paraujo@metrosp.com.br, anasolfigueiredo@hotmail.com,  (11) 9 9839-6289,
Ana Maria Figueiredo de Souza Marques Associagéo Filantrépica Santa Clara assoc.santaclara@hotmail.com 9 6204-5515
Ana Maria Gambier secretaria Municipal de Urbanismo e amgcampos@prefeitura.sp.gov.br 3113-7894

Anderson Domingos da Silva
André Castro de Souza
Andreina Nigriello

Antero Augusto

Antonio Carlos Silva dos Santos

Licenciamento
CIESP - Distrital Oeste

Secretaria Municipal de Mobilidade e
Transporte

Emplasa

Associagdo de Deficientes de Itapevi

SEESP - Sind. Engenheiros no Estado S&o
Paulo

andersondp@hotmail.com, gerencia@ciespoeste.org.br
andrecastros@prefeitura.sp.gov.br
anigriello@sp.gov.br

deficientesdeitapevi@hotmail.com

ivroek@uol.com.br

9 9469-4739, 4182-4025,
2894-9606

3396-8171
(11) 3293-5377
(11) 4142-5760

(11) 99936-1772
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Anténio José de Araljo Sociedade de Apoio a Luta por Moradia mnimbrsam@terra.com.br, coopercid@terra.com.br (1) 2996-6620,

Y R 2229-8288, 9 8186-5055
Antonio Shigueyuki Aiacyda (Representante: o gabinete.prefeito@mairipora.sp.gov.br,
Rui Marcelo de Freitas) CIMBAJU / PM Mairipora prefeitura@mairipora.sp.gov.br 4413-8053/8000
: : : APAE - Associagao de Pais e Amigos dos : e
Benedita Morelli Franci Excepcionais apaeitapevi@ig.com.br (11) 4142-1423

Benedito Braga

Benjamim Venancio Junior
Bonfilio Alves Ferreira

Carlos Alberto Ferraz Campos
Carlos Alberto Pinheiro de Souza
Carlos Antdnio Mattos

Carlos Eduardo Abrao

Carlos Eduardo de Souza
Carolina Dondice Cominotti
Carolina Heldt D'Almeida
Clodoaldo Pelissioni

Cromwel Max Rodrigues

Daniel Rezende Pereira

Daniel Sabino

Daniel Teixeira de Lima

Daniela Ferrari Toscano de Britto
Demostenes Lopes Cordeiro

Denise de Campos Bittencourt

Secretaria Estadual de Saneamento e
Recursos Hidricos

Dersa / Diretor Financeiro respondendo pela
Presidéncia

CIMBAJU / PM Caieiras

Artesp

GAIA - Movimento Ecoldgico e Social
Instituto Radiotron

Consorcio Cioeste

AEAT - Associagao de Eng., Arq., Técnicos e
Agronomos de Itapevi

Secretaria Municipal de Mobilidade e
Transporte

Instituto de Arquitetos do Brasil

Secretaria Estadual dos Transportes
Metropolitanos

PM Itapecerica da Serra

Secretaria do Governo Municipal
CIMBAJU / PM Franco da Rocha

Prefeitura Municipal de Mogi das Cruzes

Sinduscon - Sindicato da IndUstria da
Construcao SP

ASEC - Associagao dos Empresarios de
Cumbica

Secretaria Municipal de Urbanismo e
Licenciamento

benbraga@sp.gov.br, mmoreira@sp.gov.br,
gabinete@ssrh.sp.gov.br

benjamim.junior@dersa.sp.gov.br
bonfilio@uol.com.br, ferreirabonfa@gmail.com
cacampos@artesp.sp.gov.br
gaiaecosocial@gmail.com
tonymattos007@gmail.com
carlos.abrao@cioeste.sp.gov.br
contato@aeat.org.br
carolinacominotti@prefeitura.sp.gov.br
carolheldt@gmail.com

anatrabachini@sp.gov.br, cpelissioni@sp.gov.br

max.rodrigues@itapecerica.sp.gov.br,
max.arqurb@gmail.com

danielrpereira@prefeitura.sp.gov.br

daniel.sabino@francodarocha.sp.gov.br

condemat@condemat.sp.gov.br,
daniel,svma@pmmc.com.br

dferrari@tenda.com, esigolo@sindusconsp.com.br
demostenescordeiro@uol.com.br

dbittencourt@prefeitura.sp.gov.br

3218-5624/5623/5622

4442-2012, 9 8389-2558,
9 8165-0090

(11) 9 7369-1993

(11) 9 8024-1837,
9 4022-9697

2424-8170, 9 4285-5020
(11) 4773-2039
3396-8173

(11) 9 9235-7225
3291-7800/2102/2103
4668-9279, 9 8254-2223
3113-8552

9 7986-3305, 4800-1712
4798-5964

(11) 3111-2616

(11) 2409-9062,
2412-6054 Marcia

3113-7914
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Diego Hernandez CIMBAJU / PM Francisco Morato diego.hernandez@franciscomorato.sp.gov.br 4488-3305r.2019

Edmilson Gongalves dos Santos Batista ,_Azsl,:)occ;:fﬁ/lao Paulista dos Gestores Ambientais egs.ambiental@gmail.com (11) 96913-7914

: — : : federacaopromoradia@gmait.com, (11) 9 9776-6942,
Edson Gomes da Silva Federagdo Pro-Moradia do Brasil edsongomes@promoradia@gmail.com 9667-8022
Eduardo de Castro Secretaria Municipal do Verde e Meio eduardocastro@prefeitura.sp.gov.br 5187-0132

Eliene Cdrrea Rodrigues Coelho
Elvis José Vieira

Elvis Leonardo Cezar

Emilio Carlos Fonseca Soares

Erika Amélia Calado Ferreira Martins
Eugenio Senese

Everaldo Batista Neves

Fabiano Durées Falcone

Fabio Sampaio Bordin

Fernando Barrancos Chucre

Fernando Fernandez
Flavio Carvalheiro

Francisco Daniel Celeguim de Moraes
(Representante: Marcus Brandino de Moraes)

Francisco Maciel
Gerson Moreira Romero

Glaucia Varandas

Ambiente

Secretaria Municipal de Planejamento
Prefeitura Municipal de Suzano

Consdrcio Cioeste

Consdrcio Cioeste

Faculdade de Itapecerica da Serra FIT Uniesp
Emplasa

Associagao Moradia Parque Fernanda

Ciesp - Guarulhos

Instituto Maua de Tecnologia

Secretaria Municipal de Habitag&o

PM de Tabodo da Serra

SINCOHAB - Sindicato dos Trab.nas
Empresas e Cooperativas Habitac. e Desen.
Urbano ESP

CIMBAJU / PM Franco da Rocha

Consorcio Cioeste

CIMBAJU / PM Caieiras

Arquiteta e Urbanista - Chefe da Divis&o
Técnica

eliene.coe@gmail.com

elvis.arquiteto@hotmail.com,
condemat@condemat.sp.gov.br
prefeito@santanadeparnaiba.sp.gov.br,
valeria.31059@santanadeparnaiba.sp.gov.br
smpuma@santanadeparnaiba.sp.gov.br,
izabel.30143@santanadeparnaiba.sp.gov.br

erikacalado@live.com, erika.martins@uniesp.edu.br
Eugenio Senese Neto/EMPLASA/BR@EMPLASA
everaldobneves@hotmail.com
ciespsantaisabel@gmail.com, plastimobile@ig.com.br

fbordin@maua.br

fernandochucre@prefeitura.sp.gov.br,
fernandochucre@uol.com.br, mvlima@prefeitura.sp.gov.br
fernando.fernandes@taboaodaserra.sp.gov.br,
fabiana.mendes@taboaodaserra.sp.gov.br

sincohab@hotmail.com, fcarvalheiro@cohab.sp.gov.br

gabinete@francodarocha.sp.gov.br,
silvia.cunha@francodarocha.sp.gov.br,
regina36@gmail.com
francisco.maciel@cioeste.sp.gov.br,
contato@cioeste.sp.gov.br
gabinete@caieiras.sp.gov.br,
marta.oliveira@caieiras.sp.gov.br

glauciavarandas@gmail.com

Wfﬂ F¢s54€39 =

4745-2073, 9 9525-4113

-

4745-2123

4622-7501/7502/7506

(11) 4165-4577, 9 6915-  \_
1847 -

(11) 3293-5388/5403

Le coufd®

(11) 9 7663-6841

(11) 4656-1166,
9 9903-5911

(11) 9 8338-8998,
4239-3056

3322-4717
4788-5300/5407

(11) 3396-8908,
9 8149-3101

4800-1712 (direto) /1714

2424-8170
4445-9200/9808/9262

24536707
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Halana Lucrecia de Amorim hlamorim@prefeitura.sp.gov.br
: e ACISCS - Associagdo Comercial e Industrial . B ,
Hamilton Broglia Feitosa de Lacerda de S3o Caetano do Sul presidencia@aciscs.com.br (11) 2888-3400
Helcio Tokeshi Secretaria Estadual da Fazenda gabsec@fazenda.sp.gov.br 3243-3284 | 3285
Hélia Maria Santa Barbara Pereira i?rft:?etr?tnea Municipal do Verde e Meio heliapereira@prefeitura.sp.gov.br 5187-0285 }LL t @ZTQP“ W2 9%
: : Associagdo de Construgao por Mutirdo do Jd. , , , , : (11) 4121-3186,
Hermes Martins da Silva Industrial - SB Campo hermesmartinsdasilva23@gmail.com, gui.boo@hotmail.com 9 6939-0184
Homero Luiz Vaz Domingues Acita - Associagdo Comercial e Industrial homero.luiz@uol.com.br (11) 9 9942-4873
Isaias Martins da Silva Movimento Pro-Moradia de Suzano isaiasmartins@ig.com.br (11) 4741-1217 \“1‘
- : ] . e : : (11) 9 9988-4890, /
lvo Ribeiro Farias ACISE - Associagdo Com. Ind. Serv. Embu ivofarias@sincoplastic.com.br £899-4029 =
- : : . AEAC - Associagdo dos Engenheiros e : , : TS
|zildinha Valeria de Aguiar Nascimento Arquitetos de Cajamar contato@aeacajamar.org, zel.valeria@gmail.com (11) 4447-5005
Jaime Alberto Zambelli PM Cajamar engenhariatrafego@cajamar.sp.gov.br (11) 9 7222-7200
, Qindg : x marineialazzari@gmail.com, marineiachiovatto@gmail.com, (11) 3229-7989;
Jane Marta da Silva SASP - Sindicato dos Arquitetos de S&o Paulo argjane_marta@hotmail com 9 8964-3007: 9 8243-2631
Jenny Zoila Baldiviezo Perez Secretaria Municipal de Habitagao jennyzoila@prefeitura.sp.gov.br 3322-4549
Jeroen Johannes Klink UFABC - Universidade Federal do ABC jeroen kiink1963@gmail.com (21312)0?6%%%5‘2799’
, o USCS - Universidade Municipal de S&o , ,
Joaquim Celso Freire Silva Caetano do Sul jcelsofreire@uscs.edu.br (11) 4239-3229
Jorge Costa PM de ltapecerica da Serra gabinetedoprefeito@itapecerica.sp.gov.br 4668-9321

Jorge Nazareno Rodrigues
José Aldo de Paula Augusto
José Amaral Wagner Neto

José Aureliano Barbosa

José Carlos Cardoso dos Santos Junior

José Eduardo Levy

José Eduardo Victorino

Sindicato dos Metaldrgicos de Osasco e
Regido

Sindicato dos Metalurgicos de Cajamar
Secretaria Municipal de Habitagao

Associagdo de Apoio ao Adolescente e 4
Familia "Mundo Novo"

PM Santa Isabel

Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Urbano

ATEGAN - Ass. Técnicos, Tecnélogos, Eng.,

jorginho@sindmetal.org.br
josealdo14augusto@hotmail.com
jawneto@prefeitura.sp.gov.br
familia_mundonovo@hotmail.com
cardoso.junior@santaisabel.sp.gov.br
jelevy@uol.com.br

mabru@uol.com.br

(11) 3651-7200
4447-1888, 9 9586-4852

3322-4717

(11) 3599-3449,
3661-3442, 9 6381-2178

9 4138-6571
4616-8929, 9 9178-2130

(11) 9 9971-3188
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José Francisco Guerra da Silva
José Marinho Nery da Silva Janior

Jose Paulino Pires Domingues

Geodlogos, Arg. Agron. Mairipora

DER

Secretaria Municipal de Urbanismo e
Licenciamento

Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Urbano

jfgsilva@sp.gov.br
jmnsilva@prefeitura.sp.gov.br

sigcotia@gmail.com

3113-7903

4616-8929, 9 4006-2505

T
José Rafael Pinheiro Tostes CIMBAJU / PM Mairiporé sma@mairipora.sp.gov.br 4419-1004 ‘Z);p ﬁf & LKJ ?{5&{
José Renato S. Melhem Subsecretaria de Assuntos Metropolitanos jmelhem@sp.gov.br { '.
Julio Cesar Siqueira PM de Caieiras julio.siqueira@caieiras.sp.gov.br 4445-9265/9214
: |AB - Instituto de Arquitetos do Brasil - Nicleo ,

Julio Soto Saavedra Regional Guarulhos labguarulhos2017 @gmail.com (11) 2485-5996
Karen de M. B. Waisfraupt Instituto Arapoty karenupper@hotmail.com, culturaarapoty@gmail.com g%gg%agg%
Leiliane de Santana Rocha Instituto Cata Sampa leiliane@catasampa.org (11) 9 8316-4087

: " leonardo.garcia@caieiras.sp.gov.br,
Leonardo Amaral Garcia PM de Caieiras meioambiente@caieiras.sp.gov.br 4445-9165/9166
Lilian Giusti PM Sé&o Bernardo do Campo lilian.giusti@saobernardo.sp.gov.br

Livia Stefania Rosseto

Consorcio Intermunicipal do Grande ABC

livia.rosseto@consorcioabc.sp.gov.br

4435-3568, 9 8608-2974

Luciano Eber Nunes Pereira PM S&o Bernardo do Campo luciano.pereira@saobernardo.sp.gov.br 2630-4341
: Secretaria Estadual dos Transportes . :
Luiz Fernando de Mattos Chaves Metropolitanos Ichaves@sp.gov.br, luizjazz@gmail.com 3291-2123
Luiz José Pedretti Emplasa Ipedretti@sp.gov.br 3293-5311
Luiz Ricardo Viegas de Carvalho iﬁwct:iegr?tnea Municipal do Verde e Meio lviegas@prefeitura.sp.gov.br 5187-0132
: - condemat@condemat.sp.gov.br, 4642-3814 (gabinete),
Mameru Nakashima Spnsercio Condemat agenda.drmamoru@gmail.com 4652-3413 (consorcio)
Manoel Gomes de Souza fesociagao dos Moradores do BaiMo S50 v @hotmal.com (11) 9 7486-4947

Marcelo Arreguy Barbosa
Marcelo Rodrigues Motta

Marcia Maria do Nascimento

Dersa
Secretaria do Meio Ambiente

Secretaria Estadual do Meio Ambiente

marcelo.barbosa@dersa.sp.gov.br

marcelo.motta@itapecerica.sp.gov.br,
mrmotta@hotmail.com

mmnascimento@sp.gov.br

4668-9255, 9 7336-6968

3133-4091
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: Secretaria Municipal de Urbanismo e :
Marco Antonio Palermo Licenciamento mapalermo@spurbanismo.sp.gov.br 3113-7725
Secretaria Municipal de Urbanismo e mcampagnone@prefeitura.sp.gov.br, (11) 3113-7752,
Marcos Camargo Campagnone Licenciamento smulgabinete@prefeitura.sp.gov.br 9 8273-4698
, SEAE - Associagéo Ecologica Amigos de : (11) 4781-6837,
Marcos Eichemberger Ummus Embu marcos.ummus@gmail.com 9 4860-8441
A < : . : , , (11) 4149-0971,
Marcos Santana Agéncia Azul de Inclusdo Social agenciaazul@live.com, agenciaazul. marcos@gmail.com 9 84441965

Marcus Brandino de Moraes
Margareth Matiko Uemura

Maria Claudia Pereira de Souza
Maria das Gragas Jesus Xavier
Mario Maurici de Lima Moraes
Moema Villar Miranda

Monica Ferreira do Amaral Porto

Nancy Schneider

Orlando Morando Junior

Oziel Bonifécio de Souza
Patricia Ramunni

Rafael Alves dos Santos
Rafael Pereira da Silva
Raphael do Amaral Campos
Renata Faria Matsuda
Renato Viegas

Rinaldo Sadao Sakai

CIMBAJU / PM Franco da Rocha

Instituto Pélis

Secretaria Estadual de Habitagao / CDHU
Uni&o Movimento Moradia

Sindicato dos Rodoviarios de Jundiai e Regido

Emplasa

Secretaria Estadual de Saneamento e
Recursos Hidricos

Secretaria Municipal de Mobilidade e
Transporte

PM de S&o Bernardo do Campo

Nicleo de Estudos Urbanos Guarulhos
Secretaria de Assuntos Juridicos

OAB - 56 Subsegao Osasco
Secretaria do Governo Municipal

DER / Superintendente

Consorcio Condemat

Secretaria Estadual dos Transportes
Metropolitanos

Prefeitura Municipal de Mogi das Cruzes

marcus.morais@francodarocha.sp.gov.br
matiuemura@polis.org.br
msouza@cdhu.sp.gov.br
ummsp@uol.com.br, gracaxavier@uol.com.br
joaolopesrocha1962@gmail.com
mvillarmiranda@sp.gov.br
monicaporto@sp.gov.br, vavila@sp.gov.br

nancy@cetsp.com.br, spp@cetsp.com.br

monica.leca@saobernardo.sp.gov.br,
gabinete.prefeito@saobernardo.sp.gov.br,
danielle.costa@saobernardo.sp.gov.br

js.arquitetura@uol.com.br

juridico@juquitiba.sp.gov.br, patriciaramunni@oabsp.org.br

osasco@oabsp.org.br

rafaelpsilva@prefeitura.sp.gov.br

raphamaral@sp.gov.br

condemat@condemat.sp.gov.br, re.matsuda@gmail.com

rviegas@sp.gov.br, Iraguiar@sp.gov.br

desenvolvimento@pmmc.com.br, sadaosakai@uol.com.br,
condemat@condemat.sp.gov.br

4800-1712, 9 4154-4011
(11) 2174-6800/6825
2505-2047/2885 (Ana)
(11) 3667-2309

(11) 4583-6677

(11) 3293-5415 /%WV/WM
3158-1062/1061

3059-7260

2630-4003,
4348-1000/4122

(11) 2485-5996,
3884-8223

9 9561-7914
(11) 3681-0024

3113-8567 ST o
! &(.:!‘E«_l__: ¢/ (j_,{.f//( A A G

(11) 4652-3413 (sede do
consdrcio)

3291-2231/3291-2103

4798-5039
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Rita de Cassia Ogera Secretaria Municipal de Urbanismo e rogera@prefeitura.sp.gov.br 3113-7918

Rodrigo Azevedo Gongalves Pires
Rodrigo Kenji de Souza Ashiuchi
Rodrigo Sartoratto de Alencar
Rosa Maria Mancini

Roseli Misako Y Bichara

Rosélia Mikie Ikeda

Rosemeire Ap. Araujo

Rui Marcelo de Freitas

Sandra Teixeira Malvese

Satiko Kitamura

Saulo Pereira Vieira

Silvio Teixeira Cardoso

Teresa Maria Emidio

Tomoko Ito Hirayama

Toshio Yamauti

Uriel Carlos Aleixo

Vagner Ricardo Perri Camarotto
Valter Moura

Vera L. L. Bussinger

Virgilio Alcides de Farias

Licenciamento
AEAAS - Associagdo dos Engenheiros,
Arquitetos e Agrénomos de Suzano

Consorcio Condemat

Secretaria Municipal de Mobilidade e
Transporte

Secretaria Estadual do Meio Ambiente

Secretaria Municipal do Verde e Meio
Ambiente

Secretaria Estadual da Fazenda
CIMBAJU / PM Mairipora
PM de Rio Grande da Serra

Cooperativa dos Produtos Rurais

Secretaria Estadual dos Transportes
Metropolitanos

Sindicato dos Engenheiros do Estado de Sao
Paulo (ABC)

Secretaria Municipal do Verde e Meio
Ambiente

Associagao Cultural Comunitaria Parque Rio
Sé&o Lourengo

Artesp / Engenheiro
Consércio do Grande ABC

Associacao Viva Quitauna

ACISBEC - Associagdo Comercial e Industrial
de S&o Bernardo do Campo

IDELT - Instituto de Desenvolvimento,
Logistica, Transporte e Meio Ambiente

MDV - Movimento em Defesa da Vida do
Grande ABC

aeaas@aeaasuzano.com.br

chefiadegabinete@suzano.sp.gov.br,
condemat@condemat.sp.gov.br

rodrigo.alencar@sptrans.com.br
rmancini@sp.gov.br
roseli.bichara@saobernardo.sp.gov.br

rikeda@prefeitura.sp.gov.br

raaraujo@fazenda.sp.gov.br, cbromano@fazenda.sp.gov.br

freiruymarcelo@gmail.com
sandratmalvese@gmail.com
satikokitamura@yahoo.com.br
spvieira@sp.gov.br
st.cardoso@uol.com.br
teresaemidio@prefeitura.sp.gov.br

tomoko.ito50@gmail.com

yamauti@sp.gov.br JAMA m{@ ALTRSP- S0.GON- B

uriel.aleixo@consorcioabe.sp.gov.br,
elisangela.costa@consorcioabc.sp.gov.br

a.vivaquitauna@gmail.com
valtermoura@acisbec.com.br
idelt@idelt.org.br

ecologista.virgilio@globomail.com

(11) 4743-1899

(11) 4745-2238:
4652-3413

3396-6808

3133-4030

5187-0143

3243-9270

4419-8000, 9 7473-7209

4820-8013

(11) 4681-5403

3291-2120 7
(11) 2376-0429

5187-0285

(11) 9 7333-8522,
4682-1898, 4681-4656

(11) 3465-2223 VN
4435-3535

(11) 3608-2091,
9 9825-7856

(11) 2131-4800
(11) 3068-6868

(11) 9 9666-5593
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